広州 中華人民共和国

2010.11/12～27
(Men's Carom 3 Cushion Singles 11/15-17)

両選手の雄姿は、ＮＨＫを始めＴＶ各局・新聞・インターネットのニュース等で複数報じられました。
この場をお借りしまして､常日頃より御支援･御声援を下さいます､御協賛メーカー各位・キャロムファンの皆々様・関係各位に心より厚く御礼申し上げます｡
この度も、最終最後まで御声援を送って頂き誠にありがとうございました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本プロビリヤード連盟［ＪＰＢＦ］この度も、最終最後まで御声援を送って頂き誠にありがとうございました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本プロビリヤード連盟［ＪＰＢＦ］